
Obec Postřelmov

Rozpočtového opatření č.5 -  Investice a opravy 2020  (v tis.Kč)

Název akce org. pol. 2020 RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5
Rozpočet 
upravený

par. 2212 - silnice
investice
Revitalizace centra obce 1318 6121 300 -200 -100 0 letos se již nebude nic realizovat
Komunikace Vyhnálov -jih PD 1411 6121 300 300
Komunikace U Kapličky - VO 1415 6121 0 20 20
Komunikace U Splávku -VO 1418 6121 31 25 56
Ulice Na Borech PD 1419 6121 160 160
oprava
Rekonstrukce ulice Klubovní 1395 5171 800 -800 0
Ulice Zahradní PD 1420 5171 270 -150 120
Mostek ul.1.máje 3 1417 5171 3 000 800 3 800
MK opravy 1330 5171 500 -300 150 -200 300 letos se již nebude nic realizovat
CELKEM 5 361 45 -650 150 0 -300 4 756

par. 2219 - chodníky,odstavné plochy, cyklistické stezky
investice
Účel.komunikace VC5 od "Pazderny" ,PD 1416 6121 150 150
Účel.komunikace VVC16-cyklost. u Pískáče, PD1414 6121 180 180
Chodník - Mírová PD 1428 6121 200 -100 -100 0 letos se již nebude nic realizovat
Lávka ul. U Zahrádek 11 0 52 52
oprava
Opravy chodníků 2020 1396 5171 700 -300 -150 -100 150 letos se již nebude nic realizovat
CELKEM 1 230 52 -400 -150 0 0 532

par. 2310 - pitná voda
investice
Prodloužení vodovod.řadu ul.Osvobození 22 6121 150 0 115 265
oprava 0
Výměna ventilu ul. Pod Lipami - Mírová 22 5171 125 60 -75 110
Výměna nerez.potrubí úpr.vody 22 5171 160 25 185
Výměna sekčních ventilů  Klubovní 22 5171 100 -100 0
Výměna přípojek Klubovní 22 5171 220 -220 0
Vod.řad ul.Růžová, atriáky 22 5171 700 -700 0
CELKEM 1 455 0 -120 -775 0 0 560

par. 2321 - ČOV a vakuová kanalizace
opravy
Mechanické předčištění 1421 5171 1 600 1 600
CELKEM 1 600 0 0 0 0 1 600

par. 2333- Úpravy  drobných vodních toků
oprava
Oprava břehů  u mostů 5171 250 0 0 -100 150
Protipovodňová opatření 5171 150 0 -150 0 0

par. 3111 - mateřská škola
investice
MŠ rozšíření učeben 1369 6121 200 0 0 -100 100 konečná fakturace 2020



par. 3113 - základní škola
investice
Vybudování specializovaných učeben, bezbarierovost1422 6121 20 000 -19 100 900
Elektrická pec 1423 6122 85 85
Cvičební prvky 1424 6122 170 -170 0
oprava
Plot u školy 5171 80 80
Střešní krytina nad šatnami 5171 220 220
Herní prvky na hřišti 5171 75 75
CELKEM 20 630 -170 0 -19 100 0 0 1 360

par. 3319 - kulturní dům
investice
Studie, PD - rekonstrukce KD 1398 6121 400 -200 -200 0
CELKEM 400 0 -200 0 0 0 0

par. 3412 - sportovní zařízení v majetku obce
investice
Fotbalový stadion - I.etapa 1310 6121 6 000 210 6 210
Fotbalový stadion - II.etapa 1311 6121 25 000 -5 000 -5 000 15 000
oprava
Střecha haly 5171 30 30
Světla stará tělocvična 5171 60 -60 0
CELKEM 31 090 0 -4 790 -60 0 -5 000 21 240

par. 3612 - bytové  hospodářství
investice
ZS - vstup/PD vč.zateplení 1401 6121 200 85 285
oprava  
ZS - suterén , zdravotechnika 7 5171 2 000 -2 000 0
Oprava bytu č.p.386, elektroinstalace 1382 5171 40 40
Kotelna č.p.191 1425 5171 350 350
CELKEM 2 590 0 -2 000 85 0 0 675

par. 3631 - veřejné osvětlení
investice
Osvětlení ul.Spojovací 1402 6121 1 000 -1 000 0
Osvětlení Nový Dvůr PD 1429 6121 100 0 100
opravy
Osvětlení - opravy v obci 1366 5171 150 150
CELKEM 1 250 0 -1 000 0 0 250

par. 3639 - komunální služby
investice
Komunální technika - kartáč na chodníky 6123 100 0 100
Travní sekačka Kubota 6123 0 550 0 0 550

par. 4350 - domov pro seniory
investice
Altán - dovybavení 1346 6121 80 -80 0
opravy
Opravy bytů - koupelny 1404 5171 160 160



CELKEM 240 0 0 0 0 160

par. 5512 - požární ochrana
investice
Dovybavení cisterny 1405 6123 200 -100 100
opravy
Elektroinstalace + staveb.část 1426 5171 180 -180 0
CELKEM 380 0 0 -280 0 0 100

par. 6171 - činnost místní správy
investice
Koupaliště - studie, PD 1410 6121 500 -250 250
RD lokalita  "U Pískáče" - studie 1427 6121 500 -400 100
Cvičební prvky 1424 6122 0 170 170
Územní plán, regulační plán 6119 500 -450 50
opravy
Obřadní síň - OÚ 1408 5171 10 10
CELKEM 1510 170 -400 -250 0 -450 580

na různé paragrafy
Přístroje na opravy 6122 600 0 0 0 -150 600
Opravy provoz 5171 900 0 0 0 1 000 900

6119 500 0 0 0 0 -450 50
6121 55 451 97 -6 575 -19 545 0 -5 300 24 128
6122 855 -170 0 0 0 -150 535
6123 300 0 0 -225 0 -650 -575
5171 12 830 0 -2 985 -1 165 0 600 9 280

CELKEM 69 936 -73 -9 560 -20 935 0 33 418


